

**Městská část Praha 7**  
**Úřad městské části**  
**Útvar kontroly, auditu a stížností**  
**nábř. Kpt. Jaroše 1000**  
**detašované pracoviště**  
**Dělnická 44a**  
**170 00 Praha 7**



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
/01.11.2018

NAŠE ZNAČKA  
MČ P7  
137814/2018

VYŘIZUJE / LINKA  
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM  
/06.11.2018

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

dne 1. listopadu 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí informace:

- *Počet všech obdržených žádostí o informace spolu s uvedením počtu žádostí vyřízených jednotlivými způsoby.*
- *Počet obdržených žádostí o informace o platech a odměnách zaměstnanců povinného subjektu spolu s uvedením počtu žádostí vyřízených jednotlivými způsoby.*

*Informace žádáte poskytnout za období od 01.01.2018 do 30.09.2018 a za jednotlivé kalendářní roky od roku 2000 do roku 2017 včetně, případně za období, v kterém jsou požadované informace k dispozici.*

Údaje žádáte zaslat v elektronické podobě na Vaši elektronickou adresu pro doručování.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme v tomto rozsahu:

## 1. Období od 01.01.2018 do 30.09.2018

|   |    |
|---|----|
| a) celkový počet obdržených žádostí   | 62 |
| b) způsoby vyřízení:  |    |
| - počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí,<br>případně rozhodnutí o odmítnutí části žádosti | 1  |
| - počet podaných odvolání proti rozhodnutí povinného                                      | 0  |
| - počet žádostí-výzev o úhradu podle § 17/1   | 7  |
| z toho zapláceno a informace poskytnuta   | 6  |
| nezapláceno, v současnosti běží lhůta   | 1  |
| - počet výzev k doplnění údajů podle § 14/5   | 3  |
| - počet odložení podle § 14/5 písm. c)  | 1  |
| - počet stížností na postup povinného subjektu  | 1  |
| c) počet žádostí o informace o platech a odměnách   | 0  |

## 2. Období od roku 2000 do roku 2017 včetně

Vámi požadované informace máme k dispozici [s odkazem na ustanovení bodu č. 17 přílohy č. 1 Vyhlášky Ministerstva informatiky č. 442/2006 Sb., kterou se stanoví struktura informací zveřejňovaných o povinném subjektu způsobem umožňující dálkový přístup (*Výroční zprávy podle zákona č. 106/1999 Sb., se uvádějí nejméně za dva poslední kalendářní roky*) a dále v souladu se spisovým a skartačním řádem Úřadu městské části Praha 7 s odvoláním na Typový skartační rejstřík Ministerstva vnitra ČR, podle kterých informace, resp. žádosti o poskytnutí informace podle InfZ mají skartační lhůtu 5 let] pouze v tomto rozsahu:

### Rok 2011

|   |            |
|---|------------|
| a) celkový počet obdržených žádostí                                     | 131        |
| b) způsoby vyřízení a počet žádostí o informace o<br>platech a odměnách | nezjištěno |

### Rok 2012

|   |    |
|---|----|
| a) celkový počet obdržených žádostí   | 30 |
| b) způsoby vyřízení:  |    |
| - počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí,<br>případně rozhodnutí o odmítnutí části žádosti | 1  |
| - počet podaných odvolání proti rozhodnutí povinného                                      | 0  |

|  |  |
|--|--|
| - počet žádostí-výzev o úhradu podle § 17/1<br>z toho zaplacen a informace poskytnuta<br>nezaplaceno | nezjištěno<br>nezjištěno<br>nezjištěno |
| - počet výzev k doplnění údajů podle § 14/5  | nezjištěno                             |
| - počet odložení podle § 14/5 písm. c)   | nezjištěno                             |
| - počet stížností na postup povinného subjektu   | 2                                      |
| c) počet žádostí o informace o platech a odměnách  | nezjištěno                             |

### Rok 2013

|  |             |
|--|-------------|
| a) celkový počet obdržených žádostí  | 45          |
| b) způsoby vyřízení:   |             |
| - počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí,<br>případně rozhodnutí o odmítnutí části žádosti            | 4           |
| - počet podaných odvolání proti rozhodnutí povinného   | 4           |
| - počet žádostí-výzev o úhradu podle § 17/1<br>z toho zaplacen a informace poskytnuta<br>nezaplaceno | 0<br>0<br>0 |
| - počet výzev k doplnění údajů podle § 14/5  | 0           |
| - počet odložení podle § 14/5 písm. c)   | 0           |
| - počet stížností na postup povinného subjektu   | 4           |
| c) počet žádostí o informace o platech a odměnách  | 0           |

### Rok 2014

|   |    |
|---|----|
| a) celkový počet obdržených žádostí   | 76 |
| b) způsoby vyřízení:  |    |
| - počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí,<br>případně rozhodnutí o odmítnutí části žádosti | 4  |
| - počet podaných odvolání proti rozhodnutí povinného                                      | 0  |

|   |    |
|---|----|
| - počet žádostí-výzev o úhradu podle § 17/1       | 2  |
| z toho zaplacen a informace poskytnuta            | 2  |
| nezaplaceno                                       | 0  |
| - počet výzev k doplnění údajů podle § 14/5       | 17 |
| - počet odložení podle § 14/5 písm. c)            | 0  |
| - počet stížností na postup povinného subjektu    | 1  |
| c) počet žádostí o informace o platech a odměnách | 0  |

### Rok 2015

|   |                           |
|---|---------------------------|
| a) celkový počet obdržených žádostí   | 71                        |
| b) způsoby vyřízení:  |                           |
| - počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí,<br>případně rozhodnutí o odmítnutí části žádosti | 7                         |
| - počet podaných odvolání proti rozhodnutí povinného                                      | 4                         |
| - počet žádostí-výzev o úhradu podle § 17/1   | 6                         |
| z toho zaplacen a informace poskytnuta  | 0                         |
| nezaplaceno   | 6                         |
| - počet výzev k doplnění údajů podle § 14/5   | 5                         |
| - počet odložení podle § 14/5 písm. c)  | 0                         |
| - počet stížností na postup povinného subjektu  | 3                         |
| c) počet žádostí o informace o platech a odměnách   | 1                         |
| - způsob jejího vyřízení  | informace byla poskytnuta |

### Rok 2016

|   |     |
|---|-----|
| a) celkový počet obdržených žádostí   | 181 |
| b) způsoby vyřízení:  |     |
| - počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí,<br>případně rozhodnutí o odmítnutí části žádosti | 3   |
| - počet podaných odvolání proti rozhodnutí povinného                                      | 0   |
| - počet žádostí-výzev o úhradu podle § 17/1   | 6   |
| z toho zaplacen a informace poskytnuta  | 3   |
| nezaplaceno   | 3   |

|   |                           |
|---|---------------------------|
| - počet výzev k doplnění údajů podle § 14/5       | 2                         |
| - počet odložení podle § 14/5 písm. c)            | 0                         |
| - počet stížností na postup povinného subjektu    | 8                         |
| c) počet žádostí o informace o platech a odměnách | 1                         |
| - způsob jejího vyřízení                          | informace byla poskytnuta |

### Rok 2017

|   |    |
|---|----|
| a) celkový počet obdržených žádostí   | 61 |
| b) způsoby vyřízení:  |    |
| - počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí,<br>případně rozhodnutí o odmítnutí části žádosti | 6  |
| - počet podaných odvolání proti rozhodnutí povinného                                      | 4  |
| - počet žádostí-výzev o úhradu podle § 17/1   | 5  |
| z toho zapláceno a informace poskytnuta   | 5  |
| nezapláceno   | 0  |
| - počet výzev k doplnění údajů podle § 14/5   | 0  |
| - počet odložení podle § 14/5 písm. c)  | 1  |
| - počet stížností na postup povinného subjektu  | 3  |
| c) počet žádostí o informace o platech a odměnách   | 0  |

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka  
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. ÚKAS- do spisového materiálu.

